Bolsa de Mobilidade Internacional Santander/Banespa – início 2º/2008

A pedido da Pró-Reitoria de Graduação foram encaminhados os nomes abaixo, dos seis primeiros classificados, para que participem da seleção final para a referida bolsa.

	classificação
	Aluno
	Curso 
	Ano de ingresso
	Freqüência


	Reprovas


	Média do curso


	Média do aluno
	Média

final
	Participação em eventos e atividades extra acadêmicas

	1º
	Drielly Cristina de Oliveira
	Licenciatura em Química
	2005
	Acima 70%
	0
	5,77
	8.3
	1,44
	Sim

	2º
	Fernanda Ferretti de Oliveira
	Física Médica
	2005
	Acima 70%
	0
	5,70
	7.4
	1,30
	Sim

	3º
	Paula Beghelli Oliveira
	Física Médica
	2005
	Acima 70%
	0
	5,70
	7.0
	1,22
	Sim

	4º
	Vivian Lemes Moreira
	Ciências da Informação e da Documentação
	2006
	Acima 70%
	0
	7,68
	8.8
	1,15
	Sim

	5º
	Ariany Rossi
	Ciências Biológicas
	2006
	Acima 70%
	0
	7,17
	8.0
	1,12
	Sim

	6º
	Juliana Bezzon da Silva
	Psicologia
	2005
	Acima 70%
	0
	8,03
	8.9
	1,11
	sim
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